—_—
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Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL I_ Reporte , rplCmnprobanleGastos.rdlc_l
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 020 |os 2017 628 589
Tipe Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
[COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-DR6-2017-0027M 257
==
RPA RTO DEV
|
e DEVENGADO ol OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: L ' —l
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 0301558524  |CLAVIJO SALAZAR JORGE LUIS
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG  SP PY ACT ITEM uBg FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
80 00 o000 o001 530303 0303 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 130.23
TOTAL PRESUPUESTARIO 130.23
Iva 0.00
SUB - TOTAL 130.23
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 130.23
SON: CIENTO TREINTA DOLARES CON 23/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: INGAPIRCA: GRUPO 530000. CLAVIJO SALAZAR JORGE, PAGO DE VIATICOS POR COMISION A QUITO DEL 07 AL 09 MARZO,

PARA CUMPLIR CON REUNIONES EN EL MINISTERIO TRABAJO, AREA TIC, COMUNICACION, TALENTO HUMAND,
TRANSFERENCIA DEL CONOCIMIENTO DEL INPC MATRI. CP. No. 74.

DATOS APROBACION 595 ot el o L
ESTADO REGISTRADO: APROBADO: B 1
]
Y3 nctituio Nacional d . 3
SOLICITADO wos Pastttﬂllmnio Culura)  Fegonds i¢8. PAGADO & l
- lf: LR i £ / L{_ }:/i- I
FECHA: prm— A APROBAD 1 .;_ 4 L ¥ -
A qf\{.};&;l; " (,@(bg,g,pi; ' Ing. Xiomara Castro
F""'CE("“'ﬁOR“P‘;SﬂNC Di'rer:mrFJ'nanc:m | 2 TN =21 /." 2 }7 u 7




L COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL L Reporte | rptComprobanteGastos rdig l
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 017 |03 2017 589 589
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-DR6-2017-0027M 13557 T
RPA RTO DEV
Clase d [
i COMPROMETIDO e OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: I , —l
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 0301558524  [CLAVIJO SALAZAR JORGE LUIS

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION MONTO
80 00 o000 o001 530303 0303 001 0000 0000 Viaticos Yy Subsistencias en el Interior 130.23
TOTAL PRESUPUESTARIO 130.23
IVA 0.00
SUB - TOTAL 130.23
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 130.23
SON: CIENTO TREINTA DOLARES CON 23/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: INGAPIRCA: GRUPG 530000. CLAVIJO SALAZAR JORGE LUIS. POR PAGO VIATICOS COMISION QUITO DEL 07 AL 09 MARZO
2017. PARA CUMPLIR REUNION MINISTERIO TRABAJO, AREA TIC, COMUNICACION, TALENTO HUMANO, TRANSFERENCIA DEL

CONOCIMIENTO DEL INPC MATRI. CP. No, 74.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
17/03/2017

Funcionario Responsahle Director Financiero
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complejo arquealégica
Nro. 01 SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTQ DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES

ECHA DE SOLICITUD [dd—mmm—aaaa]
07/03/2017

VIATICOS MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION

DATOS GENERALES

PUESTO QUE OCUPA:
Analista en Tecnologias de Informacién y
Comunicacion

PELLIDOS - NOMBRES DE LA © EL SERVIDOR
orge Luis Clavijo Salazar

s

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

uito-Pichincha

FECHA SALIDA {dd—mmm-aaaa]
07-03-2017

ntrega de documento 3 Ja Ing. Sandra Chuquimarca

Reunidn con el Dr. Cristian Serpay con Srta, Andrea Guevara,en e| Departamento de Recursos Humanaos,
eunién con el Ing. Patricio BonifazAnalista TIC'S de| INPC-Matriz

eunion con la Washington Yambay departamento de Comunicacién Social
Reuniodn con Ab. Elena Noboa Directora de Tra

EER

FECHA LLEGADA
(dd-mmm-aaaa)
09-03-2017

HORA SALIDA (hh:mm)
18H00

HORA LLEGADA {(hh:mm)
23h50

Ing. Jorge|

TRANSPORTE

TIPO DE TRANSPORTE
(Aéreo, terrestre, maritimo,
otros)

NOMBRE DE
TRANSPORTE

Terrestre

Caffar -Quito 07-03-2017 18HOD 07-03-2017 ﬂ

L Terrestre IPCHG Quito-Caffar 09/03/2017 | 17m00 09/03/2017
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: e — B
BANCO DEL GUAYAQUIL AHORROS 33020419




FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE
2 /] N

FIRMA DE LA O EL RESPO DE LA UNID,
S

Y/

A
rge Luis-Elavijo S.
AMALISTA EN TIC'S

Oy /
Dr. Cristian S%ncalada
OR PUBLICO 7 DR6 Cal

P{Fi.
DIRECTORr

1

: Esta solicitud debera ser presentada para sy
con por lo menos 72 horas de
nticipacion al cumplimiento de |os servicios
stitucionales; salvo el caso de que por

cesidades institucionales Ia Autoridad
ominadora autorice,
*  De no existir disponibilida
Presupuestaria, tanto la solicitud como lq

autorizacién quedaran insubsistentes
® El informe de Servicios Institucionales
debersd presentarse dentro del término
de 4 dias de cumplido el servicio
institucional
Estd prohibido conceder servicios institucionales
durante los dias de descanso obligatorio, con
excepcion de las Mdximas Autoridades o de casos
t:cepcionales debidamente justificados por |
axima Autoridad o su Delegado. 1

|
AUTORIZACYIN DE %wmf }

! ¢ 0301558524




Instituto Nacional de

Patrimonio Cultural
Coldn Oe 1-93 v Av. 10 de Agosto "La Circaslana®

Telofax: (5932) 3727 927 / 2543 357/ 2237 969 / 3543527
secretariginpe@inpe.gobie - wwwinpogob.ec

Memorando Nro. INPC-DR6~201?-0076-M

PARA: Ing. Xiomara Beatriz Castro Guerrero

Caenca, 07 de margo de 2017

Asistente Administrative Contable Regional

ASUNTO: AUTORIZACION TRASLADO CIUDAD DE QUITO

De mi consideracion:

En esta comisién se ha establecido mantener reuniones con g Ministerio de Trabajo,
INPC-Matriz, SENPLADES para tratar temas relacionados con la Regional 6 v el CAL

A esta comision se sumarg ademds el Dr. Cristian Serpa y ¢l Ing. Jorge Clavijo, ya que
segiin  memorando Nro. TNPC-Ré-ACAI-20]?~02I{}-M deberdn realizar trdmites
programados para estas mismas fechas, de insterds institucional en Ias oficinas de}
INPC-Matyiz, Y que se refiere a la aprobacién  dej reglamenio que repula g
administracién de los locales comerciales y bar del CAl el uso dej software para el
archivo histérico del CAJ Y trdmite en el Ministerio de Trabajo respecto a la validacidn

del puesto de Gerencia institucional de] CAJ.

Mucho agradeceria coordinar con ef g Sy, Pedro Heras 15 COmisidn a la ciudad de Quito
¥ la emision de Ia respectiva drden de movilizacion y érdenes de combusiible,

Atentamente,

Documento firmado electrdnicanente

Mgs. Ménica Fahiola Quezada Jarg
DIRECTORA REGIONAL 6

Cuanga: Glikyagzll: Laoja:
Berugna ktalg Mo gen Rima Ferspha Ligea Lousdes enie Qinregs
fuzn Jaramtg Fon VH2-184, BawrisLas Pefiay, v Berrsidn Valttasy
Oaddotes Palzray Teif (59340 2303 671 7 2508247 Teil {5437 2560 852
Teil-13927) 2033287 Fax 2564 671

Darceinanio soenergtn P Qg

Babambs Ferraviea:
S e hanit Tota Coralige ., Facer 20§
Edifioia do (8 Goterns i O Msrley y Bocadi e
Teitfaz 45093t 325 <o



% C)‘ﬁ It to Nacion~! cle
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Patrimonio Cultural | INGAPIRCA

u'l‘i}.'—i“i-:."ju .‘.]lilll.‘l":\'};f- 1

Calle Ingaiian s/n sector “£) Castilio”
Telefax: (5937) 2217 107 /2217 109/ 2217 115
complejoingapirca@inpe.gob.ec - www.complejoingapirca.gob.ec

Memorando Nro. lNPC-RG—ACAI-ZOl?-OZlO-M

Cafiar, 07 de marzo de 2017

PARA: Sra. Mgs. Ménica Fabiola Quezada Jara
Directora Regional 6

ASUNTO: Autorizacion de traslado a la ciudad de Quito,
De mi consideracion:

traslado desde mij lugar habitual de trabajo, a la ciudad de Quito, a efecto de realizar
tramites de interés institucional en la oficina Matriz del INPC, y que refieren a la
aprobacion del reglamento que regula la administracion de los locales comerciales y bar
del Complejo Arqueolégico de Ingapirca, el uso del software que pretendemos
implementar respecto de su uso para el archivo histérico del CAL vy, el tramite que es
necesario realizarlo ante el Ministerio de Trabajo en la ciudad de Quito respecto de la
validacion del mentado Ministerio en la creacién de la gerencia institucional de] CAIL

He de hacer mencién que el traslado por via terrestre responde al hecho de que no
contamos con tiquetes aéreos por cuanto no se ha contratado hasta la actualidad con la
empresa TAME el servicio de transporte aéreo,

También he de comunicar que la delegacion institucional del CAI la realizo en compaiiia
del Ing. Jorge Clavijo, quien tiene conocimiento y competencia en varios de los temas a
tratar en la matriz del INPC,

Conocedor de que usted realizard una comisién a la cj udad de Quito y que coinciden en la
fecha en la que pretendemos viajar, solicito considere nos colabore en el traslado en el
vehiculo institucional del INPC R6.

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente, " ’
. 7
d i " 2
. / / :gelinsll_tu!ﬂ Nacion g
/ / V4 / %! Patrimoni, Cultural Rt
/ 'd
/ /
Dr. Cristuian Guillgrmed Serpa Encalada AUTORVADQ
/ SERVIDPOR PlfJ Y1CO 7 DR6 CAI {
- Gpia; ‘;q-—-____ J""I | J
Ing. Xiomara Beatriz Castro Guerrero rq. M& ca Q S e
- - s - MUezada
Asistente Administrative Contable Regional E, ~n f /
echa: ) /, /7 ( }
R ot = Bt |
’f /
Cuenca: Guayaquil Loja Riobamba Portoviejo Ingapirca
Benigno Malo Mo, 649 Numa Pompillo Liona Ay, Zoilo Rodriguez No. 614 5 de Junio y lera Constituyente Sucre 405 Calle Ingafian s/n
Juzn Jaramitla No. 182-184, Barrio Las Pefias, ¥ Victor Vivar Edificio de Ia Gobernacidan Marales y Rocafuerte Complejo Arquecidgico
"Casa de ias Palomas” Telf: (5924) 2303 671 / 2568247 Telf: {5937) 2560 652 Telefax: (5933) 2950 597  Telefay: {5935) 2651 722 Ingapirca
" DoCLinane gensra por Quipus



Patrimonio Cultural | INGAPIRCA

complejo arqueolagico
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INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. 01 INFORME DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaas)
SERVICIOS INSTITUCIONALES
14-03-2017
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
Jorge Luis Clavijo S. Analista en Tecnologias de Informacién y Comunicacién CAl
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

SERVIDOR
Quito-Pichincha

INPC-Complejo Arqueoldgico Ingapirca

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
Dr. Cristian Serpa Encala, Arquitecta Ménica Quezada, Ing. Jorge Luis Clavijo

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Actividades Realizadas:

Martes 07 de marzo del 2017
Traslado a la Ciudad de Quito.
Miércoles 08 de marzo del 2017.

Me dirijo al departamento de Recursos Humanos realizo la entrega de documentacién del CAl a Ing. Sandra
Chuquimarca

Mantuve una reunién con el Dr, Cristian Serpa y la Srta Andrea Guevara para realizar la matriz y otro documentos para
1a reunion del Gerente en el Ministerio de Trabajo del Jueves 09

Se llevd a cabo una reunién con el Ing. Patricio Bonifaz para tratar el tema de peticién a préstamo de scanner que posee
la matriz para el CAL

Jueves 09 de marzo del 2017
En horas de la mafiana:

Reunidn con el Ledo Washington Yambay para a transferencia de archivo del evento realizado en dia anteriores en el CAl
para su edicién

Reunién con la Srta. Andrea Guevara y Abg. Roberto Simbafia para a revision del proceso relacionado al puesto de
gerencia del CAl

Reunién con la Leda. Elena Noboa Directora de Transferencia del Conocimiento sobre la digitalizacién de centro
documental del CAI

En horas de la Tarde:

Reunién con el Arg. Luis Clavijo Director del centro documental de la memoria para analizar su funcionamiento del
edifico y posible replica en el CAl,
Regreso a la ciudad de Cafar.

Productos alcanzados :
- Elaboracién y presentacién de la matriz para el cargo de gerencia del Complejo Arqueolégico de Ingapirca.

- Gestién para video documental de matrimonio Cafiari (edicion).
- Concatenacion de ideas y lineamientos de las directrices para el centro documental del CA|




Listado de facturas que justifican los gastos realizados:

Detalle de gastos realizados

N. Clase de Gasto Monto N. Documento
1 Hospedaje 50 ddlares 001-001-0032913
2 Alimentacién 13.96 délares 002-001-000161564
3 Alimentacién 7.80 délares 001-001-000003407
4 Alimentacién 10.47 dolares 038-011-00011267
ITINERARIO SALIDA LLEGADA
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
FECHA en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
dd-mmm-aaa aron20na 09/03/2017 salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
cumplimiento del servicio institucional seglin sea el caso,
HORA 18h00 23H50 hasta su llegada de estos sitios.
hh:mm
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE
T, FECHA FECHA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE BEP dd-mmm. | HORA | TESHA HORA
maritimo, otros) aaaa hh:mm aaas hh:mm
Terrestre INPC-R6 Cafiar-Quito 07/03/2017 18h00 07/03/2017 23h4s
Terrestre INPC-R6 Quito-Cafiar 09/03/2017 | 1cpag | 09/03/2017 23h50

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debers adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOTA
El presente informe debers presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario |a liguidacién se demorars
e incluso de no presentarlo tendria que restituir los
valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicigs
institucionales sea superior al namero de dfas
autorizados, se debers adjuntar la autorizacién par




oS
NALISTA EN TIC'S

- -

escrito-de la Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
com ISIONADO-

FIRMA DE £tA"O ELJEFE INMEDIATO DE LA O EL
" RESPONSABLE,DE LA UNIDAD

ncalada
O 7 DR6 CAl

Arg. Ménica Quezada
DIRECTO!TA REGIONAL DEL INPC-R6




¢ ARAZONAS, ©

:

Totale i0.475

CREDITS

TARIETA:

v

ealizara cann

- WEI YUANYAN
w g? % )@ La Mariscal,
e — Jeronimo Carrion E4-157 Entre

LN RESTAURANTE HOT PO7~  Amazonas y Juan Leén Mera
R.U.C. 1723490536001 Telf.s 02:604 0471 * Quito

FACTURA 001-001 No (00003407

AUT. SRI. 1119910147
Facha: )60 | } L » | 5 — 8 ..... Gula REMISEN +vxenrs s sesrssensenase
oenie:. $004.... CRUGD D

Telstono:....... 0. 903244 64 k... RUC.IC): ... (DJ.0LS2.025.40.=4
T L N L T
CANT. DETALLE V. UNITARIO | V. TOTAL )

£ O van AO-.‘K 2 )f (!L

8
FORMA DE PAG E

SUBTOTAL
EFECTIVO ico 6 8“ l;
TAETA oE - .\ DESC. % 3
e I.V.A. 0% 2
pNC 8
C wa % | o Db g
FIRMA AUTORIZADA TOTAL USD ;\ &) 3
Zurlta Carvajal Fausto Radl * GRAFICAS DL * RUC, 170798971 9001 » AUT. 8893 * Telf.: 2648 005 §

\FECHA AUT. SR, 12/Diclembre/2016 dl 3001 ol 4000, Velido su emisidn hasta o 12/Didembre/2017




DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO

= gr% FACTURA
gy "emess= NN 0032913
Alemdn Carrillo William Alexander

RUC: 1707754790001 G

AUT, 8.R.I. 1119342935
echa de Aulorizacion: 24 AGOSTO 2016

relr.:czngzﬁ;?f %E; g 276 FECHA: Q-2 S -201F
CLIENTE: ce (lpo S,
piReccion: . CARIAT .
TELF.: Ruc/cl: C30Is5832Y
CANL]  DESCRIPCION V.UNIT. | V.TOTAL )
“Fon_ Copcerr | 9,43 | /2 86
/%3/’69,4_1(

4B ~o% ~Jol7

ORIGINAL BLANCO: CLIENTE + COPIA ROSADA: EMISOR

P MA LN
o GROP LE2 B &P L suprona | U3, 85,
:Jinm L {
X 5.72 % LV.A. 6,! ”{

e an roraL | SO 22 ")

FLOGES LOPEZ PLUBIO FABRICIO * RUC 1708163909001 * AUT. 3620
DEL: 0030601 AL 0034600 » FECHA DE CADUCIDAD: 24 AGOSTO 2017



oy Xy S.A.
L[| e

002-001-000161565

BRI Fecha de Autorizacion: 21/Septiembre/2016 1
R.U.C. 1792358078001 AUTSRI. 1119492177
Documento Categorizado: NO

FIRMA AUTORIZADA CLIENTE

Matriz: Mariscal Foch E6-11 y Reina Victoria * Quito - Ecuador
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 713
{Fuera de Ia jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que impiique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIBAD

Institucién  INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL - DIRECCION REGIONAL &

RUC 1760006000001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad CUENCA
Fecha de Vigencia Desde 2017-03-07 Hora  15:04 Hasta 2017-03-10 Hora 16:30

Metive  COMISION QUITO REUNIONES MINISTERIO TRABAJO, INPC MATRIZ, SENPLADES TEMAS R6 Y CAl
(SE MOVILIZA ARG. MONICA QUEZADA, DR. CRISTIAN SERPA, ING. JORGE CLAVIJO)
REVISION VEHICULD PARA COMISION A QUITO EN CIUDAD CUENCA.

No. Qeupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2017-03-07 No. Comunicacién  INFC-DR6-2017-0076-41"
Lugar Origen CUENCA )
Lugar Destino CUENCA, QUITG )
Kilomstraje Inlcio Ktometraje Fin '
3. DATOS pDEL CONDUCTOR 1 A
Nombres HERAS CALDERCN PEDRC ANT! ONI0 Carge CHOFER
Nimero de Cédula / Pasaporte 0102183430 Tipa de Licencia D
4. CARACTERISTICAS DEL VEHIGULD ’
Nimere de Placa PEQO458 Marca / Modeio SUZUK)
Color AZUL Nimers Matricula A2174699
5. DATOS DEL SOLICITANTE
Nombres  ARQ. MONICA QUEZADA Cargo DIRECTORA REGIONAL

Realizado Por CASTRO GUERRERD XIOMARA BEATRIZ
Fecha de Emisién 2017-03-07 14:47




CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Institucion:

Unid. Ejecutora:

INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL

NO. CERTIFICACION

FECHA DE ELABORACION

74 19 l 01 | 17
Unid. Desc:
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS
CLASE DE REGISTRO COM CLASE DE GASTO OGA
. CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
s SP  PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MOMTO
80 o0 000 001 530303 0303 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior $1.471.49
TOTAL PRESUPUESTARIO $1,471.49
TOTAL

SON:

DESCRIPCION:

MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y UN DOLARES CON 49/100 CENTAVOS

INGAPIRCA: GRUPO 530000 DISPONIBILIDAD
SEGUN MEMORANDO INPC-DR6-201 7-0027M.

PRESUPUESTARIA PARA VIATICOS PERSONAL CAl, ANO 2017, SOLICITADO POR ARQ. MONICA QUEZADA

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO e BE
FECHA:
19/01/2017
Funcionario Responsable Director Financicro




PAGINAND, | DE
FECHA IMPRESION: 293:2017

Ejercicio: 2017 Entidad: 141-0000-0000  INSTITUTC NACIONAL DE PATRIMONIO.CULTURAL
No. CUR: 628 Tipo Registro:  DEV

Monto: 130,23

IVA: 0,00

Sub Total: 130,23

Retenciones IVA; 0,00

Deduccién Presupuestaria: 0,00

Total Liquido Pagar: 130,23

INGAPIRCA: GRUPO 530000. CLAVIJO SALAZAR JORGE, PAGO DE
VIATICOS POR COMISION A QUITO DEL 07 AL 09 MARZO, PARA CUMPLIR

Estado: APROBADO Deseripcion:  GON REUNIONES EN EL MINISTERIO TRABAJO, AREA TIC,
Cuenta Monetaria No.: 5000323499 COMUNICACION, TALENTO HUMANO, TRANSFERENGIA DEL
r' ™
Solicitud de Pago Aprobado par Tesoreria Entregado al BCE
Sl Si sl
S,
{ Cta. Pagadora Fuente Descripcian de la Fuenta F. Confirmado Monte Confirmado Monto Rechazado )
1110006 1 RECURSOS FISCALES 2110372017 130,23 0.00
. Sub - Total 130,23 0,00 ]
Retenciones
NO PRESENTA RETENCIDNES 0,00
Taotal Deduccionss: 0,00 _
g,00
Dedycciones Sin Factura -
Codigo Nombre Montoe
Monto Liquido: 130,23




